

CONDITORI & CAFE H.C. ANDERSEN ApS

c/o Mette Søgaard, Gammel Kongevej 159, 1. th, 1850 Frederiksberg C
CVR-nr. 33 39 56 55

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 11. juli 2025

Morten Alling Søgaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CONDITORI & CAFE H.C. ANDERSEN ApS c/o Mette Søgaard Gammel Kongevej 159, 1. th 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 33 39 56 55 Stiftet: 14. januar 2011 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Alling Søgaard Mette Søgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor bageri og conditori, herunder konsulentopgaver i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK -220.657 mod DKK -27.185 for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 334.125.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		391.136	986.773
Personaleomkostninger	1	-530.836	-1.003.708
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-10.463	-10.463
Andre driftsomkostninger	2	-63.777	0
Driftsresultat		-213.940	-27.398
Andre finansielle indtægter	3	1.302	139
Øvrige finansielle omkostninger		-1.397	-2.951
Resultat før skat		-214.035	-30.210
Skat af årets resultat	4	-6.622	3.025
Årets resultat		-220.657	-27.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-220.657	-27.185
I alt		-220.657	-27.185

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.924	31.387
Materielle anlægsaktiver	5	20.924	31.387
Anlægsaktiver		20.924	31.387
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		195.991	186.833
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		20.607	0
Udskudte skatteaktiver		0	6.622
Tilgodehavender		216.598	193.455
Likvide beholdninger		321.640	606.022
Omsætningsaktiver		538.238	799.477
<hr/>			
Aktiver		559.162	830.864
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		254.125	474.782
Egenkapital		334.125	554.782
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.300	56.167
Anden gæld		126.737	219.915
Kortfristede gældsforpligtelser		225.037	276.082
Gældsforpligtelser		225.037	276.082
<hr/>			
Passiver		559.162	830.864

Eventualposter mv.

6

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	474.782	554.782
Forslag til resultatdisponering		-220.657	-220.657
Egenkapital 31. december 2024	80.000	254.125	334.125

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
Løn og gager	496.827	903.123
Pensioner	27.295	81.749
Andre omkostninger til social sikring	5.556	10.244
Andre personaleomkostninger	1.158	8.592
	530.836	1.003.708

2 | Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og udgifter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024 kr.	2023 kr.
Covid-19 hjælpepakker	-63.777	9.720
	-63.777	9.720

3 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

Finansielle indtægter i øvrigt

	2024	2023
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	207	0
Finansielle indtægter i øvrigt	1.095	139
	1.302	139

4 | Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

	2024	2023
Regulering af udskudt skat	6.622	-3.025
	6.622	-3.025

Noter

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	52.313
Kostpris 31. december 2024	52.313
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	20.926
Årets afskrivninger	10.463
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	31.389
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	20.924

6 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lemon Squeeze ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
